
 

 
 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 О проекте федерального закона № 1052643-7 «О внесении 
изменения в статью 16 Федерального закона «О муници-
пальной службе в Российской Федерации» (в части        
уточнения сведений, представляемых при поступлении на 
муниципальную службу) 

 

 

 

 Рассмотрев проект федерального закона № 1052643-7 «О внесении 
изменения в статью 16 Федерального закона «О муниципальной службе в 
Российской Федерации» (в части уточнения сведений, представляемых при 
поступлении на муниципальную службу), Комитет по государственному 
строительству и местному самоуправлению ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Поддержать проект федерального закона № 1052643-7 «О внесении 
изменения в статью 16 Федерального закона «О муниципальной службе в 
Российской Федерации» (в части уточнения сведений, представляемых при 
поступлении на муниципальную службу). 

2. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Респуб-
лики Татарстан по данному вопросу заместителю председателя Комитета 

Х.Г. Миргалимову. 

 

 

Председатель Комитета       А.Г. Хабибуллин 

 



 

 

 

Председателю Комитета  
Государственного Совета 

Республики Татарстан  
по государственному строительству  
и местному самоуправлению  
А.Г. Хабибуллину 

 

 

ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

на проект федерального закона № 1052643-7 «О внесении 
изменения в статью 16 Федерального закона 
«О муниципальной службе в Российской Федерации» (в 
части уточнения сведений, предоставляемых при 
поступлении на муниципальную службу) 

 

Рассмотрев указанный законопроект, Правовое управление сообщает, 
что замечаний концептуального характера к нему не имеется. 

 

 

Начальник Правового управления  
Аппарата Государственного Совета  
Республики Татарстан М.Б. Сунгатуллин 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № вн-7458 от 07.12.2020. Исполнитель: Захаров В.М.

Страница 1 из 2. Страница создана: 07.12.2020 14:13
















